
 - 1 - 

 Blatenské trefy 
 Fotbalový zpravodaj č. 8/2014 

2. kolo – I. “A“ třída 

sobota 30. srpna 2014 

10 : 15 hod. 
 

www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 

Sobota 30/8:  Blatná  –  Sedlice 13.30 hod (Přípr.st. A)  

                    Blatná  – Chelčice 15.00 hod (Přípr.st. B) 

Neděle 31/8:   Blatná - Volyně 9.30 hod. (žáci) 

 

 

TJ BLATNÁ „A“ 

  - FK LAŽIŠTĚ  

Utkání  řídí:  

Hlavní rozhodčí ……….. p. Přibyl Jan 

Asistenti ……………….. p. Petr Kotalík  

               ……………..… p. Katolický Slavomír 

Delegát  ………………. p. Němeček Karel 

 

          

S

L

O

S

O

V

A

T

E

L

N

É 



 - 2 - 

 

Vítáme Vás na dalším mistrovském utkání „A“ týmu Blatné v podzimní  

části sezóny 2014/2015 a přejeme krásný (nevšední) a ničím nerušený fotbalový 

zážitek 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne 

o přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni tři, jejichž majitelé obdrží věcné 

ceny od našich sponzorů. Tentokrát jsou to firmy: 

„LEIFHEIT, s.r.o. Blatná“                                       Všem sponzorům děkujeme. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

TJ Blatná  A  – TJ Šumavan Vimperk               1:0 (0:0) 

Datum:  16.8. 2014,  10:15 

Rozhodčí: Přibyl Jan 

Kotalík Petr 

Křížovský Jiří 

Branky: 46´ Říha 

Blatná: Chlanda – Petrášek, Křivanec ,,K,  Šejvar Kr.(86´ Peleška), Nový,  Čadek, Brynda(66´ Stulík), Mišiak 

(90´Prokopec), Říha (77´ Kratochvíl), Motyka, Rubáš D. (40´Hrubý) / Sedláček 

Vimperk: Formánek – Prochaska, Šíp Martin, Vondrášek, Šíp Michal, Blahout, Málek, Pospíchal, Čech, 

Psutka, Děd / Wagner, Císař, Pankratz, Čejka, Hrubý, Kolafa 

Blatná: O Blatenské pouti si v sobotním dopoledni, i přes nepřízeň počasí, našlo cestu do hlediště 400 

diváků. První poločas ovšem  nepřinesl mnoho šancí. Během první půle jsme si drželi mírnou převahu, ale 

gólem zaváněl pouze přímý kop Rubáše a hlavička Šejvara. Do druhého poločasu jsme vstoupili výborně a 

hned v první minutě nás do vedení poslal Říha, který s přehledem proměnil svůj únik. Druhý poločas přinesl 

o poznání více šancí a vzrušení. První část poločasu patřila domácím, druhá hostujícímu Vimperku, který 

nás zatlačil a hnal se za vyrovnáním. Po našich chybách v rozehrávce jsme pustili soupeře do 3 vyložených 

šancí, avšak pokaždé stál v cestě vynikající Chlanda, který svými zákroky náš tým výrazně podržel. Naše 

šance Křivance a Petráška také gólem neskončili, a tak vyrovnaný zápas rozhodl jediný gól ze začátku druhé 

půle. 

 

FK Vodňany - TJ Blatná  3:0 (1:0) 
 
Datum:  24.8.2014,  17.00 hod. 
Rozhodčí:  Rinth Jan 
  Linhart Vladislav 
  Brych Jiří 
Delegát:  Vrzal Josef 
Branky: 35´ Volmut, 48´ Vokatý T., 53´ Dvořák 
 
Vodňany:  Budín - Janda, Hojdekr, Hrachovec, Benedikt, Chalupský „K“, Vokatý T., Kukla, Dvořák, Volmut, 

Marchal / Staněk, Vítovec, Krejčí, Kvěch, Vokatý M. 
 
Blatná:  Chlanda - Petrášek, Křivanec „K“ (80´ Voborník), Šejvar Kr., Peleška R. (80´ Rubáš O.), Nový, 

Čadek, Prokopec (46´ Jiřinec), Motyka, Rubáš D. (52´ Stulík), Hrubý (46´ Mišiak) / Vlas. 
 
 



 - 3 - 
Blatná:  První čtvrthodina přinesla mnoho vzrušení díky aktivnímu pressingu obou týmů. Více šancí si 

vybojovali domácí Vodňany, avšak gólově se neprosadily. Po zbytek poločasu si domácí drželi značnou 
převahu, kterou korunovali gólem ve 35. minutě. V úvodu druhé půle přidali rychle 2 branky a upevnili si 
vedení. Poté jsme se, ve snaze s výsledkem ještě něco udělat, probrali a začali lépe kombinovat. Žádnou 
vyloženou gólovou příležitost jsme si ale bohužel nevypracovali, a tak domácí, po kvalitním a bojovném 
výkonu, zaslouženě zvítězili 

 
TJ Sokol Sedlice „B“ – TJ Blatná „B“  1:1 (1:1) 
 
Datum:  17.8.2014,  15:00 hod. 
 
Rozhodčí:  Anšlág Petr  
  Hollman Petr 
  Káník Milan 
 
Branky:  Čabrádek Jiří – Bulka Josef 
 
Sedlice:  Vadlejch – Klíma, Dumský, Hrouda, Šiška, Vaněk, Lávička, Čabrádek „K“, Musil, Trkovský, 

Beránek  /  Šípek, Charvát, Köhler, Hornát, Křivanec. 
 
Blatná:  Reguš – Šána, Sýkora T, Bulka „K“, Voborník, Sýkora J., Prokopec, Martínek, Šrámek, Kratochvíl, 

Peleška  /  Sobota, Marek, Burian, Písařík. 
 
Blatná:  K prvnímu utkání nové sezóny jsme zamířili (blatenská rezerva) k derby do Sedlice. Hrálo se na 
těžkém terénu, který byl poznamenán předchozím utkáním A týmu Sedlice. V této sezóně bychom rádi 
zapomněli na neúspěšné sezóny z posledních let. Cílem je stabilizovat hráčský kádr a posunout se do 
vyšších pater tabulky. Pomoci by nám k tomu měl brankář David Reguš, který se vrátil z hostování 
v Miroticích a také šikovní dorostenci, které chceme do kádru zabudovat. 
V prvním poločase jsme měli více ze hry my a po brance kapitána Josefa Bulky jsme šli do vedení. Domácí 
hrozili především z rychlých brejků a ze standardních situací. Po jedné z nich vyrovnal hlavou domácí 
kapitán Jiří Čabrádek. Ve druhé půli převzali iniciativu domácí a byli lepším týmem. Nás podržel gólman 
David Reguš. Zápas skončil spravedlivou remízou 1:1, ale vzhledem k sestavě, doplněné o hráče širšího 
kádru A týmu, jsme před utkáním pomýšleli na 3 body. Pozitivem je chuť hráčů napravit reputaci B týmu a 
stabilizovat kádr. Doufám, že si ji přenesou do celé sezóny.    

 

TJ Blatná B – SK Otava Katovice B         1:3 (1:1) 

Datum:  24.8.2014,  17.00 hod. 

Rozhodčí:  Richtr Jiří 

Káník Milan 

Kolář Václav 

Branka Blatné:  16´ Říha Zdeněk 

Blatná:  Reguš – Šána, Sýkora T, Marek, říha, Bulka J. „K“, Sýkora J., Burian, Peleška T., Bulka M., Kallmünzer  /  

Sobota, Vanduch, Písařík, Křivanec J., Merašický. 

Katovice:  Brož – Vlk, Křivanec, Podskalský, Baloun, Blatský L., Papež „K“, Hajdušek, Kálal, Malý, Remeš  /  Blatský D., 

Petrášek J. 

Blatná:  První domácí utkání sehrála blatenská rezerva s velice silným soupeřem z Katovic. Byli jsme moc zvědavi, jak 

si s tím náš nově se rodící tým poradí. 

Až na pár světlých výjimek byl soupeř po celou dobu zápasu lepší, mnohem aktivnější, lépe fyzicky připravený a 

fotbalovější. Sice jsme se ujali vedení zásluhou Zdeňka Říhy, ale soupeř mohl do poločasu několikrát skóre otočit. Pouze 

díky skvěle chytajícímu Davidu Regušovi se v prvním poločase skóre měnilo už pouze jednou. 



 - 4 - 

Ve druhé půli pokračovala převaha hostí, kterou dokázali 2x využít a zaslouženě vyhráli 3:1. Nám vázlo zpracování, 

kombinace a bohužel také pohyb. Absence tréninků je znát ve všech směrech, ale pevně věříme, že to v průběhu 

podzimu vše doženeme. Každopádně nás čeká ještě hodně práce. Soupeři gratulujeme k vítězství a přejeme mnoho 

úspěchů v dalších zápasech. 

 
Dorost:                                                                                                        

 

 TJBlatná - Střelské Hoštice / Katovice 2 : 3 ( 2 : 1 ) 

 
 Branky Blatné : Sedláček 2 
 Hodnocení : První mistrovské utkání se nám herně a ani výsledkově nepovedlo . Chybami v obraně 

jsme hostům doslova darovali tři body . V příštím utkání se snad naše hra zvedne . Sestava : Peroutka - 
Houzar , Mach , Hrádek , Chlanda - Zíka , Sedláček , Kareš , Cvach - Janota , Míka . Střídali : Hejl , 
Formánek  

 

 

Žáci starší: 
 
 

FK Junior Strakonice „B“  - TJ Blatná  4 – 1 ( 2 – 1)    
 
Datum:  Neděle 24. 8. 2014 
 
Branky  Blatné: F.Tvrdý 
Blatná:  Antoš – Bláha,  Jelínek, Tvrdý,  Hrádek , –   Maleček,  Dráb , Horký , Uldrich 
                              - Chovanec, Mikeš 
Střídali:  Vala, T.Fořt, L.Fořt., Štědronský 

Hodnocení: Po naší nedůrazné hře v obranné, ale i útočné fázi, nám soupeř udělil lekci z produktivity. 

Bohužel jsme nedokázali proměnit velké množství brankových příležitostí a proto odjíždíme z hřiště soupeře  

bez bodu. Jedinou naší branku vstřelil Tvrdý z přímého kopu.       Jan Jelínek 

 

Žáci mladší: 

FK Junior Strakonice „B“/TJ Osek – Blatná  1:2 (1:1)  

Branky Blatné : 21. Souček D., 27.Říha P. 

Branky hosté: 12. Pavlík O. 

Blatná :  Štědronský M. – Turek F.,Outlý F.,Fořt T. – Pícha Š.,Potůček J.,Fořt L. – Souček D. (Slavíček 

F.,Říha P.,Opava J.) 

Radek Habada:  První „mistrák“ s novými kluky ze starší přípravky s naším okresním rivalem jsme vyhráli, 

ale hlavně díky bojovnosti a nasazení všech hráčů. Nebyli jsme lepší , ale dali jsme gól navíc. Pokud 

chceme, ale uspět i v dalších zápasech musíme zase hrát FOTBAL. 

  

 



 - 5 - 

Mladší přípravka A 

Turnaj mladších přípravek 23.8.2014 - Sedlice 

Blatná - Hradiště 0:3 

Blatná - Štěkeň 6:1 (branky Blatné: 3x Kuba Outlý, 2x Pavel Krátký, 1x Víťa Hůrka) 

Blatná - Sedlice 6:1 (branky Blatné: 2x Kuba Outlý, 2x Tomáš Obleser, 1x Pavel Krátký, 1x Martin Kafka) 

Blatná - Dražejov 10:1 (branky Blatné: 4x Kuba Outlý, 4x Pavel Krátký, 1x Martin Kafka, 1x Tomáš Obleser) 

Celkově mladší přípravka "A" Blatné obsadila 2. místo za Hradištěm, které v turnaji neobdrželo ani gól. 

Trenéři Blatné: Turnaj se povedl, budoucím soupeřů (kromě Hradiště) z okresního přeboru jsme nedávali 
šanci zápasy dramatizovat a jednoznačně jsme je přehráli. Do zápasů se zapojili i nováčci v našem týmu a 
posbírali cenné zkušenosti. 

Kuba Outlý byl s devíti góly (spolu s hráčem Štěkně) vyhlášen nejlepším střelcem turnaje. 

 

Starší přípravka A 
 
 

 Turnaj Katovice 24.8.2014 

Po skončení turnaje jsme naše chlapce viděli slavit vítězství  :-)  A zaslouženě. Na turnaji, kterého se zůčastnily týmy z 

našeho okresního přeboru, předvedli slušné výkony. Zlepšovali zápas od zápasu. Moc pěkný a i dramatický zápas o 

první místo byl s Katovicemi. Na turnaji kluci chtěli hrát fotbal, kličkovali, snažili se přihrávat, nabíhat, škoda opravdu 

velkého neproměňování šancí. Za výkony jsme byli odměněni i cenou pro nejlepšího brankáře a střelce (Kuba a 

David). Stejně jako turnaj v Lažišti, tak i tento nám ukázal naše rezervy. Budeme se snažit je zlepšovat. 

Sestava: Jakub Sedláček – Daniel Vondruška, David Fiřt, Adam Bulka, Jakub Šurát, Dominik Bulka, Michal Žižka 

Výsledky:Blatná A - Blatná B 3:1, Dražejov 2:1, Katovice 3:2, Štěkeň 9:0 

Tabulka: 1. Blatná A, 2. Katovice, 3. Štěkeň, 4. Blatná B, 5. Dražejov 

 

 Turnaj Lažiště 10.8.2014 

V krásném areálu v Lažišti jsme sehráli osm kvalitních utkání ze super soupeři. Hrálo se 1x16min, bez 

rozhodčích. Dokázali jsme sice porazit pouze Jindřichův Hradec (4:0), ale i s ostatními týmy jsme docela drželi krok. 

Týmy na turnaji: Písek 2x, Lokomotiva ČB, Jindřichův Hradec 2x, Táborsko, Prachatice, Vimperk 2x 

 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 
Jménem fotbalového oddílu TJ Blatná přeji všem, kdož se jakýmkoliv způsobem 

podílejí na chodu fotbalového oddílu a celé TJ, hlavně pevné zdraví, mnoho sportovních i 
osobních úspěchů a v dnešní hektické době také čas na odpočinek a sport.  
                                                                                            Předseda  FO Michal  Vanduch 

 

 



 - 6 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 7 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 8 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 9 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 10 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jménem fotbalového oddílu TJ Blatná přeji všem, kdož se jakýmkoliv způsobem 

podílejí na chodu fotbalového oddílu a celé TJ, hlavně pevné zdraví, mnoho 

sportovních i osobních úspěchů a v dnešní hektické době také čas na odpočinek a 

sport.  

     

Blatná do toho !!! 
  

    S přátelským pozdravem Michal Vanduch 
 

 

 

 
 

 
 


